



Szamotuły, 09 grudnia 2021 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: **Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku (ZP-381-54/2021)**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 3, pozycji 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę pakietów do wymazu z gardła (sterylnych, pojedynczo pakowanych) w opakowaniu zbiorczym a'150szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę pakietów do wymazu z gardła według sposobu określonego w treści pytania.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 3, pozycji 11

Czy Zamawiający dopuści worki do moczu z białą tylną ścianką, która ułatwia wizualizację moczu? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w zapytaniu, jako przedmiotu równoważnego przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3 dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

W przypadku zwłoki w terminowym wykonaniu przedmiotu Umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 0,1 % wartości netto niezrealizowanego przedmiotu dostawy za każdy kolejny dzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanego przedmiotu dostawy.**

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację treści umowy w brzmieniu, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 4 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający **wyraża zgodę** na modyfikację treści umowy w brzmieniu, o którym mowa w zapytaniu. W związku z powyższym projekt umowy w §8 uzupełniony został o punkt 10a.

Pytanie nr 5 dotyczy projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7a projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „... od dnia zgłoszenia wady” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację treści umowy w brzmieniu, o którym mowa w zapytaniu.

Zatwierdzam:

Z-CA DYREKTORA
Czł. Technicznych i Inwestycji
SP ZOZ w Szamotułach
mgr inż. Szymon Anioł
Z upoważnienia udzielonego na podstawie aktu notarialnego
nr rep. A 9467/2020 z dnia 12.10.2020r.